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ASSA ABLOY DL6130C Combidock

Productbeschrijving

Combidock uitschuifbrug
· speciale constructie voor het efficiënt laden en lossen van voertuigen van alle afmetingen, van vrachtwagens tot kleine transporters

· Geïntegreerd frame met muurankers (T-frames)

· Elektro-hydraulische aandrijving met twee hefcilinders

· Lipverlenging in aluminium, in drie secties, elk met een verlengcilinder

· Besturing met keuzeschakelaar voor “Grote vrachtwagen” en “Bestelbusje”
· Bediening bij “grote vrachtwagen”: 
de lip wordt volledig uitgeschoven, totale breedte 2000 of 2200 mm

· Bediening bij “bestelbusje”:
alleen de centrale lipsectie wordt uitgeschoven, breedte van centrale sectie 1000 mm
Bij plaatsing op het voertuig wordt de draagkracht verlaagd tot ca. 100 kg

· Automatische, vrij zwevende stand

· Hydraulische noodstopknop in iedere bedrijfsstand

· Automatische mechanische vergrendeling in neutrale stand

· Zijwaartse torsie-flexibiliteit

· Zijplaten (teenbeschermers) met waarschuwingssymbolen boven en onder laadperronniveau

· Interne bedrading, stekkeraansluiting

· Stroomvoorziening van anderen

· Beschermingsklasse besturing 950-serie IP54

· De dock leveller voldoet aan de standaardeisen voor de meeste laadhandelingen en is in overeenstemming met de regels en voorschriften in de Europese norm EN 1398

Afmetingen

Afmetingen lip 500 mm

	Verticaal werkbereik 60 kN-modus**


	NL
	LH
	LP
	Een
	B – binnenzijde LH*
	B – omlaag naar LP
	DH

	3000
	800
	950
	450
	375
	550
	1200

	3500
	900
	1150
	560
	275
	650
	1200

	4000
	900
	1150
	560
	270
	650
	1200

	4500
	900
	1165
	560
	260
	650
	1200


	Verticaal werkbereik 20 kN-modus**


	NL
	LH
	LP
	Een
	B – binnenzijde LH*
	B – omlaag naar LP
	DH

	3000
	800
	950
	100
	375
	550
	1200

	3500
	900
	1135
	100
	275
	650
	1200

	4000
	900
	1150
	100
	270
	650
	1200

	4500
	900
	1165
	100
	260
	650
	1200


Afmetingen 1000 mm lip

	Verticaal werkbereik 60 kN-modus**


	NL
	LH
	LP
	Een
	B – binnenzijde LH*
	B – omlaag naar LP
	DH

	3000
	800
	950
	540
	420
	620
	1200

	3500
	900
	1135
	620
	300
	700
	1200

	4000
	900
	1150
	620
	290
	700
	1200

	4500
	900
	1165
	620
	280
	700
	1200


	Verticaal werkbereik 20 kN-modus**


	NL
	LH
	LP
	Een
	B – binnenzijde LH*
	B – omlaag naar LP
	DH

	3000
	800
	930
	100
	420
	620
	1200

	3500
	900
	1135
	100
	300
	700
	1200

	4000
	900
	1150
	100
	290
	700
	1200

	4500
	900
	1165
	100
	280
	700
	1200


* Als de laadklep in gebruik is 
Nominale breedte (NB) 2000 mm (centrale lipsectie in “bestelbusje”-bediening: 1000 mm)
Nominale breedte (NB) 2200 mm (centrale lipsectie in “bestelbusje”-bediening: 1200 mm

** In overeenstemming met de norm EN 1398 mag de leveller niet worden gebruikt boven de toegestane de toegestane hellingshoek van ± 12,5% (ongeveer ± 7°). De limieten mogen alleen worden overschreden als de operator ervoor heeft gezorgd dat de kans op slippen is uitgesloten (bijv. omdat het oppervlak droog en schoon is).

Laadvermogen

· bij bediening “grote vrachtwagen” 60 kN

· bij bediening “bestelbusje” 20 kN

Oppervlakte

· Oppervlakte gelakt in standaardkleur RAL 5010, dikte 80µm

Liplager

· 500 mm telescopische lip

Hydrauliek

· standaard olie voor temperatuurbereik -20°C - +60 °C

Besturing

· spanning 400V 3-fasen, 230V 3-fasen , afgeschermde kabel lengte 18 m

· Automatische impulsknop om de leveller terug te laten keren naar parkeerstand

Opties

Oppervlakte
· Oppervlak gelakt in, RAL 3002, RAL 6005 of RAL 9005 dikte 80µm

· Oppervlakte gelakt met coatingdikte 160µm

· Oppervlakte thermisch verzinkt 80µm

Liplager
· 1000 mm telescopische lip

Frame
· W-frame (gelast op voorgegoten frame)

Hydrauliek
· Olie voor laag temperatuurbereik -30 °C - +60 °C

· Biologische olie (milieuvriendelijk)

Energie en ergonomie
· EPDM-afdichting

· Antislip en geluidwerende coating

Multifunctioneel dockbedieningssysteem voor directe besturing van dock leveller, dockshelter en deur met maar één besturing
· Bediening van dock leveller en deur


